Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DA URTIGA

EDITAL DE CONCURSO Nº 004/2014

Torna público, para conhecimento dos interessa-
dos, o resultado das notas das provas do Concurso
Público para os Cargos relacionados.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA URTIGA, Estado do Rio Grande
do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos interessados, as
notas das provas e dos títulos do Concurso Público para os Cargos relacionados, realizadas no dia 01
de fevereiro de 2014, conforme Edital de Abertura  nº 001/2014, tendo os candidatos, o prazo de  03
(três) dias úteis, dias 03 a 05/02/2014, para apresentação de Recurso de Revisão de Provas e Títulos.

   Assistente Social

Nome do Candidato
Nº. da
Prova

Nota da Prova de
Conhecimentos

Gerais Específicos
RÚBIA CAUMO 29 20,00 51,00
MONICA PIVOTTO ZANIN 30 20,00 42,00
ADRIANA MARIA PIANA GNOATTO 31 22,00 45,00
MARIVANIA MOTERLE 32 18,00 33,00
NELCI TEREZ STORMOVSKI 33 16,00 39,00
GLEIKA SANTINI 34 18,00 27,00
VANESSA DUARTE BRAMBATI 35 22,00 45,00
SILVANA FERREIRA DE CAMPOS 36 6,00 18,00
HEMMILI JÉSSICA PEDROZO 37 10,00 42,00
ALANA GUZZO ZUANAZZI 38 14,00 12,00
SUELEN DOS SANTOS DALL AGNOL 39 16,00 21,00
SILVIA INES BOGONI 40 14,00 30,00

   Auditor de Tributos Municipais

Nome do Candidato
Nº. da
Prova

Nota da Prova de
Conhecimentos

Gerais Específicos
JOSE EMILIO ECKERT NETO 41 16,00 12,00
PAULO HENRIQUE ZANIN 42 20,00 45,00
ERASMO PEDOTTI 43 12,00 9,00
MACHIELI ZANANDREA 44 14,00 12,00
ALINE PRESOTTO 45 20,00 15,00
DOUGLAS BREZOLIN 46 18,00 39,00
MARIA ANGELICA BARONI 47 10,00 21,00
ELIZABETE MARIA BONES 48 12,00 9,00
GRAZIELA SCHENATTO MAGRO 49 18,00 18,00
SAMILA SEPP 50 12,00 12,00

1

Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DA URTIGA

JANETE CYRINO GIACOMINI 51 10,00 12,00
MARISA DEBARBA LOREGIAN 52 22,00 39,00
CLÉIA COPATTI 53 26,00 36,00
INDIANE INES BIANCHI 54 30,00 39,00
HERMONI HENRIQUE MORELLO BRAMBATTI 55 20,00 27,00
ALCIR GOTZ 56 12,00 3,00
FRANCIELI URIO 57 16,00 42,00
CIDIANA GREGOLIN RIBEIRO 58 14,00 24,00

   Motoboy

Nome do Candidato
Nº. da
Prova

Nota da Prova de
Conhecimentos

Gerais Específicos
FERNANDO HENRIQUE ZUCCO 20 12,00 24,00
RENATA FERREIRA DA SILVA SEBEN 21 8,00 15,00
ÉVERTON CORASSA 22 10,00 21,00
MAURICIO POLLI COSTA 23 14,00 27,00
EVERTON BRESOLIN 24 16,00 27,00
DIOGNES ZANANDRÉA 25 16,00 21,00
DARIELA REGINA MAITO RIBEIRO 26 14,00 18,00
DIONATAN JUNIOR RISSON 27 10,00 21,00
TACIANO MEZALIRA CONTE 28 12,00 18,00

   Mecânico

Nome do Candidato
Nº. da
Prova

Nota da Prova de
Conhecimentos

Gerais
Específicos -

Escrita Prática
ELIAS ROSIN 12 8,00 7,00 70,00
DIEGO SPIRONELLO 13 9,00 8,00 55,00
ELIAS TARTARI 14 9,00 9,00 65,00
ELTON GREGIO 15 5,00 9,00 65,00
LINENCIO ALEX MASCARELLO 16 6,00 5,00 80,00
EDGAR AUGUSTO BONES 17 7,00 8,00 60,00
CRISTIANO PERTILI 18 5,00 5,00 70,00
NATAN CALDERAN 19 7,00 7,00 60,00

   Motorista

Nome do Candidato
Nº. da
Prova

Nota da Prova de
Conhecimentos

Gerais
Específicos -

Escrita Prática
EZIQUIEL JOSE GHISOLFI 1 8,00 5,00 40,00
DIAN CARLOS CECATTO 2 7,00 6,00 0,00
GEOCEMAR ZUCOSKI 3 4,00 5,00 0,00
NELSON TELLES DA SILVA 4 4,00 2,00 55,00

2

Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DA URTIGA

ANTÔNIO COSTA NETO 5 9,00 6,00 30,00
CLAIR ANDRIANO CORAZZA 6 6,00 4,00 0,00
SANDRO MARTELO 7 6,00 4,00 55,00
JESUM MATEUS PERONDI 8 6,00 3,00 0,00
ANTÔNIO MARCOLINO 9 4,00 4,00 0,00
GOTARDO VENTURIN RESTELATTO 10 6,00 3,00 35,00
JEISON BERGAMIN 11 6,00 5,00 35,00

Gabinete do Prefeito Municipal, em 03 de fevereiro de 2014.

EDERILDO PAPARICO BACCHI,
Prefeito Municipal.

Registre-se e Publique-se.
Cumpra-se na data supra.

3